МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» апреля 2020 г.                                                                                        № 32 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта  Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта  2017  г.,  регистрационный № 46058),  в  редакции приказа  Минспорта
России  от  13  июня  2019  г.  №  469  (зарегистрирован  Минюстом  России
8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Саха (Якутия)

Спорт глухих
ЮНЧАНОВА Сайыына Егоровна

Министр О. В. Матыцин